

MOROCOLOR ITALIA S.p.A. via Bassa Prima, 224 35011 Campodarsego Padova, Italia t +39 049 92 011 90 info@morocolor.it

DICHIARAZIONE CE DI CONFORMITA'

Numero: 0602PC48J

Nome ed indirizzo del fabbricante:

MOROCOLOR ITALIA S.p.A.

STRADA BASSA PRIMA, 224 35011 CAMPODARSEGO (PD) ITALY

La presente dichiarazione di conformità è rilasciata sotto l'esclusiva responsabilità del fabbricante.

Dichiariamo che il prodotto in oggetto, descritto di seguito:



Numero: 0602PC48J

Pag: 1



MOROCOLOR ITALIA S.p.A. via Bassa Prima, 224 35011 Campodarsego Padova, Italia t +39 049 92 011 90 info@morocolor.it

DICHIARAZIONE CE DI CONFORMITA'



E' conforme alle seguenti normative comunitarie di armonizzazione:

2009/48/CE	DIRETTIVA EUROPEA SULLA SICUREZZA DEI GIOCATTOLI				

Norme armonizzate utilizzate:

No.	Pubblicazione	Titolo	
EN71	EN71-1: 2014+A1:2018	Sicurezza del giocattolo – Parte 1: Proprietà meccaniche e fisiche	
EN71	EN71-2: 2020	Sicurezza del giocattolo – Parte 2: Infiammabilità	
EN71	EN 71-3:2019+A1:2021	Sicurezza del giocattolo – Parte 3: Migrazione di alcuni elementi	

Firmato a nome e per conto di:

Morocolor Italia SpA

Nome: Anna Maria Moro	A (\ (\ (\ (\ (\ (\ (\ (\ (\ (Revisione	Data	Descrizione
Funzione: Responsabile Qualità	MOROCOLOR ITALIA S.p.A.		21/02/2022	
Luogo. Campodarsego (FD) - Italia	Via Bassa Prima, 224 35011 CAMPODARSEGO (PD) Partite IVA 0 0 6 6 3 2 5 0 2 8 0			

Numero: 0602PC48J

Pag: 2